

REKAPITULACE NÁKLADŮ stavby v tisících Kč		verze 43.00	Poznámka
Označení (název) stavby dle zadávacího návrhu	Moravičany oprava VO - náhrada venkovního vedení AES		
Číslo definice projektu dle zadávacího návrhu	IZ-12042023		
Verze NZ, Datum:	00219	13.04.2023	
Okres:	Šumperk		
Počet SOBS VB majitelé / spolumajitelé			
Počet dohod o omezení v užívání			
Počet LV v ks			
I. Projektové a průzkumné práce	0,0		
Cena PD			
Administrace SOBS VB a dohod o omezení	0,0		
Geodetické práce při zpracování PD			
Správní poplatky včetně ostatních nákladů			
Zajištění BOZP v rámci PD	0,0		
Geologický průzkum			
	Sečtená hodnota	Upraveno vzorcem	
II.+III. Provozní soubory a stavební objekty	517,9		
Investiční dodávky (SaZ + trať)			
Materiály dodávané DSO (mimo SaZ a trať)			
Materiály dodávané zhotovitelem	219,0		
Práce	298,9		
Materiály rozpočtované mimo KROS (viz. rek.obj.)			
Práce rozpočtované mimo KROS (viz. rek.obj.)			
VII. Ostatní náklady	62,2		
Vytýčení podzemních zařízení			A
Doprava výkonového materiálu, vysokozdvizná plošina	42,0		
Revize	6,7		A
Zábory			
Skládkovné			
Ekonomické újmy na plodinách			
Koordinační činnost zhotovitele	13,5		
Archeologický dohled			
Dopravní značení			
Hutní zkoušky			
Další náklady zhotovitele (viz.rekapitulace objektů)			
IX. Jiné investice	12,0		
Inženýring DSO			
Manipulace, vypínání, diagnostika a činnost ČDS (s použitím metody PPN nebo bez)	12,0		N
Koordinátor BOZP			
Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS			
Jednorázové náhr. za omezení užívání			
Geometrické plány pro dohody o omezení			
Věcná břemena celkem	0,0		
Věcná břemena vklady			
Věcná břemena náhrady			
Geometrické plány pro VB			
Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby			
Geodetické zaměření skutečného stavu			
Zajištění kupní smlouvy pozemku TR vč. zápisu do KN			
Geometrické plány pro účel odkupu pozemku			
Kupní cena pozemku			
Další náklady DSO (viz.rekapitulace objektů)			
Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)			
Stavebně montážní činnost	580,2		
Celkové náklady stavby	592,2		

DODÁVKY ZHOTOVITELE

Název stavby: Moravičany oprava VO - náhrada venkovního vedení AES
Definice SAP: IZ-12042023
Okres: Šumperk
Oblast: Morava
Oblast ocenění: Morava

Datum: 13.04.2023
Verze NZ ČEZ: 00219
Hl. projektant: qthajtmavac
Projekt. firma: EMONTAS, s.r.o.

Kód materiálu	Typ materiálu	Popis	Rozšířený popis	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
	SO-01	Venkovní vedení VO					
	310	vedení venkovní NN					
1000008800	vedl.	OBJIMKA KOTEVNI PR.220 POZINK	PNE 348401-22	40,000	KS	273,00	10 920,00
9876004400	výk.	VYK> SROUB M20X60, 6-HR.HLAVA, POZ.	DIN933-8.8-A2K	80,000	KS	22,00	1 760,00
9876008600	výk.	VYK> MATICE M20, 6-HRANNA, POZ.	DIN934-8-A2K	80,000	KS	8,39	671,20
1002880490	vedl.	SVORKA POLOPR.AES16-120/16-120 SLIP32.21		16,000	KS	181,20	2 899,20
1004147750	vedl.	SVORKA KOTEVNI AES 16-25 SO158.1S		46,000	KS	124,18	5 712,28
1000033010	vedl.	SVORKA NOSNA 30ST. AES 4X16-120 -SO 130		74,000	KS	254,00	18 796,00
1000164850	vedl.	HAK OCKOVY M20 10 KN POZINK		74,000	KS	177,00	13 098,00
1000015190	vedl.	KABEL 1-AES 4X25		2 997,698	M	44,00	131 898,69
9880010400	vedl.	OPT>PASKA UPINACI NEREZ.STREDNI16/0,75MM	KLAHOS, B805/50 (B205)	77,700	M	22,00	1 709,40
9880010900	vedl.	OPT>SPONA UPINACI NEREZ. STREDNI 16MM	KLAHOS, S 255	74,000	KS	4,00	296,00
1000269240	vedl.	OMEZOVAC LVA-440B-HLK IZ.SVORKA 16-120		18,000	KS	841,00	15 138,00
1003198510	vedl.	SVORKA ODB NN 16-70MM2 SM 2.11		18,000	KS	136,00	2 448,00
1000019340	výk.	VODIC AY 35 ZZ		42,000	M	35,64	1 496,88
1003206770	vedl.	SVORKA PROUDOVA ODBOCNA ELBA 669 203	ALST 4,6-13,6/9,6-13,6	38,000	KS	151,25	5 747,50
1003823110	vedl.	SVORKA PROPICH. AES 16-120/16-50 SLIW54		56,000	KS	115,00	6 440,00
		Dodávky zhotovitele celkem:					219 031,15

OCENĚNÉ PRÁCE

Název stavby: Moravičany oprava VO - náhrada venkovního vedení AES

Datum: 14.04.2023

Definice SAP: IZ-12042023

Verze NZ ČEZ: 00219

Okres: Šumperk

Oblast: Morava

Hl. projektant: qthajtmavac

Oblast ocenění: Morava

Projekt. firma: EMONTAS, s.r.o.

Kód práce	Typ práce	Zařízení nákladů	Popis	Množství celkové	MJ	Elektromontážní a Stavební (zemní) práce			Mechanizace		Definitivní zádlažby	
						NH celk.	Sazba	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.
		SO-01	Venkovní vedení VO									
		310	vedení venkovní NN									
PXDB07A	D	315	LANO ALFE NN 24-AL1/4ST1A (25/4)NEMAZ	2 854,950	M	25,000	550,00	13 750,00				
PBIB13A	D	315	KUZEL.ROUBIK M20X360,VZK-1,BILY VO	98,000	KS	4,018	550,00	2 209,90				
PBIB78A	D	315	VAZ NN DVOJITY KRIZOVY ALFE 6 16MM2	98,000	KS	3,234	550,00	1 778,70				
PCTB94A	D	315	OMEZOV.PREP.1KV+SVORKY PRIPOJ. ALFE16-70	6,000	SADA	2,898	550,00	1 593,90				
PCDB46A	D	315	VODIC AY 35 MM2,ZEL/ZL.,VOLNE ULOZENY	27,000	M	0,405	550,00	222,75				
PBIB93A	D	315	PRIPOJ.VOD.DO 70 NA ALFE 70 SR.SV.	57,000	KS	11,628	550,00	6 395,40				
PBIB89A	D	315	PRIPOJ.VOD.DO 16 NA ALFE 16MM2 SR.SVOR.	213,000	KS	28,968	550,00	15 932,40				
PDTB05A	M	315	KOTEVNI OBJ. D 220 PRO BET. SLOUP 6-20KN	40,000	KS	10,160	550,00	5 588,00				
PDYB18A	M	315	SVORKA POLOPR. SLIP32.21 PRO IZV 4X120	16,000	KS	2,912	550,00	1 601,60				
PDYB05A	M	315	SVORKA PROPICH. SLIW54 PRO IZV 4X70	56,000	KS	10,528	550,00	5 790,40				
PDYB34A	M	315	SVORKA KOTEVNI SO158.1S PRO IZV 4X25	46,000	KS	21,114	550,00	11 612,70				
PDYB20A	M	315	SVORKA NOSNA 60ST. SO 130 PRO IZV 4X25	74,000	KS	10,582	550,00	5 820,10				
PDTB71A	M	315	HAK NOSNY OCKOVY PRO AES, 10KN, M20	74,000	KS	4,884	550,00	2 686,20				
PDXB24A	M	315	KABEL AES 4X 25 MM2-NAHOZENI NA PB	2 854,950	M	388,273	550,00	213 550,26				
PCTB95A	M	315	OMEZOV.PREP.1KV+SVORKY PRIPOJ. AES16-120	6,000	SADA	5,802	550,00	3 191,10				
PCDB46A	M	315	VODIC AY 35 MM2,ZEL/ZL.,VOLNE ULOZENY	40,000	M	1,240	550,00	682,00				
PBIB93A	M	315	PRIPOJ.VOD.DO 70 NA ALFE 70 SR.SV.	20,000	KS	8,180	550,00	4 499,00				
PDYB02A	M	315	SVORKA PROPICH. SLIW54 PRO IZV 4X25	20,000	KS	3,760	550,00	2 068,00				
			Oceněné práce celkem:					298 972,41		0,00		0,00